
議案第４８号  

 

令和３年度さつま町一般会計補正予算（第３号）  

 

令和３年度さつま町の一般会計補正予算（第３号）は，次に定めるところによる。  

 

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，２０１千円を追加し，歳入歳出予算の総額を歳入歳出それ

ぞれ１３，７６５，７８４千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は，「第１表

歳入歳出予算補正」による。  

 

  令和３年７月６日  提  出  

 

                            さ  つ  ま  町  長   上  野  俊  市  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（提案理由）  

行政管理費に要する経費及び総務一般管理費並びにその他所要の経費を補正するため提案するものである。  

 

－１－  



 















１　特　別　職

報　　酬 給　　料
期末手当

(年間支給率)
その他の
手　　当

計

人 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 退手負担金 千円

7,360

(3.35月)

14,441

(3.35月)

その他の特別職 1,249 96,362 0 0 0 96,362 0 96,362

7,360

(3.35月)

14,441

(3.35月)

その他の特別職 1,249 96,263 0 0 0 96,263 0 96,263

計 1,268 143,287 23,964 21,801 75 189,127 21,983 211,110

その他の特別職 0 99 0 0 0 99 0 99

0 99 0 99 0

0 0 0

計 0 99 0 0

議　　員 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

15,781 77,246

6,711

比 較

長　　等 0 0 0

31,399 6,202 37,601 6,711

議　　員 16 47,024 0 0 61,465

189,226 21,983 211,209 6,711

補 正 前

長　　等 3 0 23,964 75

15,781 77,246

計 1,268 143,386 23,964 21,801 75

31,399 6,202 37,601 6,711

議　　員 16 47,024 0 0 61,465
補 正 後

長　　等 3 0 23,964 75

給　　与　　費　　明　　細　　書　（　第　3　号　）

区　　　　　分 職員数

給　　　　　与　　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考

- 8 -


